
 
 

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
Дніпропетровська область 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

(ХLІІ сесія IV скликання) 
 
29.01.2014 м. Кривий Ріг № 2435 

 
 

Про  затвердження  звіту  щодо 
виконання в 2013 році  Програми 
модернізації   ліфтового   госпо-
дарства в місті Кривому Розі на 
2013 − 2017 роки   
 

 
На виконання основних завдань Програми модернізації ліфтового  госпо-

дарства в місті Кривому Розі на 2013 − 2017 роки, затвердженої рішенням 
міської ради від 28.12.2012 №1613, зі змінами; керуючись  Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

 
1. Затвердити звіт щодо виконання в 2013 році  Програми модернізації   

ліфтового   господарства в місті Кривому Розі на 2013 − 2017 роки (додається). 
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунального господарства (Логачов А.І.), координацію роботи – 
на заступника міського голови Вербицького Г.П. 

 
 
 

Міський голова        Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО  

                                                                                                     Рішення міської ради 

 
Звіт  

щодо  виконання в 2013 році  Програми модернізації   ліфтового   
господарства в місті Кривому Розі на 2013 − 2017 роки 

 
 Основною метою Програми модернізації   ліфтового   господарства в 
місті Кривому Розі на 2013 − 2017 роки (надалі – Програма) є покращення умов 
проживання мешканців, гарантування належної експлуатації ліфтів та їх 
безперебійної роботи, безпеки мешканців під час користування ліфтами, 
оновлення й уведення нових об’єднаних диспетчерських систем та 
диспетчеризація всіх ліфтів, проведення технічної експертизи ліфтів, що 
відпрацювали 25-річний ресурс з метою визначення їх технічного стану й 
обсягу заходів, необхідних для їх безпечної експлуатації. 
 У міському бюджеті на 2013 рік було передбачено: 

- на виконання капітального ремонту ліфтів 10 413,8 тис. грн., у тому 
числі: погашення кредиторської заборгованості, що утворилася станом на 
01.01.2013 – 2 783,8 тис. грн., за рахунок коштів загального фонду, що 
передаються до спеціального (бюджету розвитку) - 5 130,0  тис. грн., за рахунок 
іншої субвенції з обласного бюджету міському бюджету 2 500,0 тис. грн.; 

- на виконання експертного обстеження ліфтів – 36,9 тис. грн.; 
- на установлення системи диспетчерського зв’язку – 1 051,7 тис. грн.,              

у тому числі  на  погашення кредиторської заборгованості, що утворилася 
станом на 01.01.2013 – 451,7 тис. грн., на виконання диспетчеризації ліфтів                
600 тис. грн. 

Протягом 2013 року виконано капітальний ремонт 28 ліфтів та 
виготовлено проектно-кошторисну документацію на капітальний ремонт 13 
ліфтів на загальну суму 7 345,5 тис. грн., у тому числі за рахунок коштів 
загального фонду, що передаються до спеціального (бюджету розвитку)                
5 075,7 тис. грн., за рахунок іншої субвенції з обласного бюджету міському 
бюджету 2 269,8  тис. грн.  

Оплачено за рахунок коштів загального фонду, що передаються до 
спеціального (бюджету розвитку) 5 495,8  тис. грн., за рахунок іншої субвенції з 
обласного бюджету міському бюджету – 1 050,5 тис. грн.  

Кредиторська заборгованість станом на 01.01.2014 складає: за рахунок 
коштів загального фонду, що передаються до спеціального (бюджету розвитку) 
2 363,7 тис. грн., за рахунок іншої субвенції з обласного бюджету міському 
бюджету 1 219,3 тис. грн.  

Економія  коштів загального фонду, що передаються до спеціального 
(бюджету розвитку)  склала 54,3 тис. грн. (1,1%),  економія іншої субвенції з 
обласного бюджету міському бюджету  − 230,20 тис. грн. (9,2%).    

За  рахунок  коштів  загального  фонду,  що  передаються до спеціального  
(бюджету  розвитку)   виконано   експертне   обстеження   23   ліфтів   на    суму                       



 2 
36 тис. грн., економія склала 0,9 тис. грн. (2,4%).  З них оплачено 28,5  тис. грн., 
кредиторська заборгованість складає 7,5 тис. грн.  

Установлено систему диспетчерського зв’язку на 65 ліфтів та виго-
товлено проектно-кошторисну документацію на диспетчеризацію 122 ліфтів на 
суму 595,7 тис. грн. Оплачено 561,8 тис. грн., кредиторська заборгованість 
становить  485,6 тис. грн.  Економія склала  4,3 тис. грн. (0,7%). 

Результатом використання зазначених коштів на реалізацію Програми є 
створення умов для надійної та безпечної роботи ліфтового парку, його 
належної експлуатації та запобігання травматизму під час користування 
ліфтами в багатоквартирних будинках міста. 
 

 
 
 

Секретар міської ради       С.Маляренко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


